
Uchwała Nr 567/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 czerwca 2004 roku 
w sprawie zmian w � zasadach udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 
komisji przetargowej� ustalonych uchwałą Nr 519/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku. 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. Zm.),  § 140 ust. 1 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego, art. 3  i art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku �
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 
W uchwale  Nr 519/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 

roku w sprawie : zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji 
przetargowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 21 otrzymuje brzmienie : 
�  § 21 ust. 1 . Umowy z wykonawcami wyłonionymi w wyniku procedury 
zamówienia publicznego zawierają: 

a/  Marszałek Województwa lub Wicemarszałek wraz z drugim członkiem 
Zarządu � w umowach o wartości powyżej 6 000 euro  oraz pozostałych , które nie 
mogą być podpisane przez dyrektora właściwego departamentu lub Marszałka 
jednoosobowo, 

        b/  dyrektor właściwego departamentu � w umowach o wartości do 6 000 euro , 
o ile posiada imienne pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli. Dyrektor 
właściwego departamentu zawierając umowę powołuje numer uchwały Zarządu 
Województwa w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli.� 

2. W załączniku nr 2 pkt  VI- zawieranie umów  otrzymuje brzmienie: 
  � Po przeprowadzeniu procedury zamówienia publicznego i wyborze oferty 
najkorzystniejszej , pracownik ds. zamówień publicznych przekazuje właściwemu 
departamentowi dokumenty niezbędne do zawarcia umowy. 

Umowy zawiera się w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o 
wyborze oferty, nie później niż przed upływem terminu związania ofertą�. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 

 


